
                                                                                                          
Zarządzenie Nr  164/20 
Starosty Stargardzkiego 

z dnia 16 listopada 2020r. 
 

zmieniające  Instrukcję obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów                        
finansowo-księgowych w Starostwie Powiatowym w Stargardzie  

 
 
Na podstawie art. 53 ust.1 i art. 68 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) oraz na podstawie art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351) z § 6 pkt 7 uchwały  Nr  127/19 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego z dnia 127/19 z dnia 10 stycznia  2019 r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Stargardzie, zarządza się co następuje: 
 

§ 1. W zarządzeniu Nr 68/12 Starosty Stargardzkiego z dnia 27 czerwca 2012 r.                           
w sprawie Instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo - księgowych                         
w Starostwie Powiatowym w Stargardzie Szczecińskim, zmienionym zarządzeniami: Nr 88/12    
z dnia 17 września 2012 r., Nr 116/12 z dnia 3 grudnia 2012 r., Nr 244 /13 z dnia 30 sierpnia 
2013 r., Nr 307/13 z dnia 17 grudnia 2013 r., Nr 174/14 z dnia 5 sierpnia 2014 r., Nr 274/14     
z dnia  22 grudnia  2014 r., Nr 108/15 z dnia  7 października 2015 r., Nr 124/16 z dnia  8 sierpnia  
2016 r., Nr 77/17 z dnia  31 maja 2017 r., Nr 33/18 z dnia 5 lutego 2018 r., Nr 47/18 z dnia             
28 lutego 2018 r., Nr 163/18 z dnia 1 października 2018 r., Nr 229/19 z dnia 28 grudnia                     
2018 r. i Nr 33/19 z dnia 6 lutego 2019 r., Załącznik Nr 26 „Wzory podpisów osób 
upoważnionych do zatwierdzania dowodów księgowych” otrzymuje brzmienie jak                                 
w załączniku  do niniejszego zarządzenia. 
 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



załącznik nr 1do zarządzenia nr 164/20 
Starosty Stargardzkiego  
z dnia 16 listopada 2020 r.  

 
 
 

Wzory 
podpisów osób upoważnionych do zatwierdzenia 

dowodów księgowych 
 
  
I. Budżet Powiatu - Organ Finansowy 
 
 

 
Lp. 

 
Imi ę i Nazwisko 

 
Stanowisko 

 
Wzór podpisu 

1. 2. 3. 4. 
 

1. 
 

 
Iwona Wiśniewska 

 
Starosta 

 

 

 
2. 

 
Łukasz Wilkosz 

 
Wicestarosta 

 

 
3. 

 
Irena Agata Łucka 

 
Członek Zarządu 

 

 
4. 
 

 
Mirosława 

Makarska Banaszak 

 
Skarbnik 

Główny księgowy budżetu 
 

 

 
5. 
 

 
Anna Stefańska 

 
Dyrektor Wydziału Budżetu 

 

 

 
6. 

 
Aleksandra Szycko 

Dyrektor  
Wydziału Finansowego  

 Główny księgowy jednostki 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



załącznik nr 2 do zarządzenia nr 164/20 
Starosty Stargardzkiego  
z dnia 16 listopada 2020 r.  

 
 
 

II. Jednostka budżetowa 
      Starostwo Powiatowe w Stargardzie  
       
 

 
Lp. 

 
Imi ę i Nazwisko 

 
Stanowisko 

 
Wzór podpisu 

1. 2. 3. 4. 
 

1. 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Starosta 
 

 
2. 

 
Łukasz Wilkosz 

 
Wicestarosta 

 

 
3. 

 
Irena Agata Łucka 

 
Członek Zarządu 

 

 
4. 

 
Tadeusz Ler 

 
Sekretarz 

 

 
5. 
 

 
Mirosława 

Makarska Banaszak 

 
Skarbnik 

Główny księgowy budżetu 
 

 

 
6. 
 

 
Aleksandra Szycko 

 
Dyrektor  

Wydziału Finansowego  
 Główny księgowy jednostki 

 

 

 
7. 

 
Anna Stefańska 

 
Dyrektor Wydziału Budżetu 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                …………………………………………..                                                      

                                 Kierownik jednostki   


